



Hyppää sinäkin mukaan tarinoiden maailmaan lähtemällä mukaan Hile 2021 -talvileirille. Leiri järjestetään pääsiäisenä, 1.-5.4.2021, Taivalkosken Maijanlammella. Yhteensä leirille odotetaan noin 1500 partiolaista Järvi-Suomen, Lapin ja Pohjanmaan Partiopiirien alueilta.

Pohjan Veikot osallistuvat tapahtumaan tarpojien ja sitä vanhempien partiolaisten voimin. Kullekin ikäkaudelle on suunniteltu leirille hauskaa ja talvista ohjelmaa. Leiri pidetään kokonaisuudessaan ulkona ja yöpyminen tapahtuu kaminalämmitteisissä puolijoukkueteltoissa. Peseytyminen leirillä tapahtuu kuitenkin sisätiloissa ja vessoina toimii lämmitetyt bajamajat.

ILMOITTAUTUMINEN JA KULJETUS LEIRILLE

Tapahtumaan ilmoittaudutaan henkilökohtaisesti Kuksassa. Ilmoittautuminen halvemmalla Early Bird- hinnalla (120€) on käynnissä aikavälillä 1.12.2020 - 11.1.2021 ja normaalihinnalla (135€) aikavälillä 12.1.-1.2.2021.

Lisätietoa ja ohjeet ilmoittautumiseen löydät täältä:

<http://www.hile2021.fi/ilmoittautuminen/>

Hileelle ilmoittautumista miettiessä kannattaa huomata, että leiri on mahdollista peruuttaa ilman kustannuksia vielä ilmoittautumisen loppumisen jälkeenkin, 1.3.2020 mennessä, mikäli syynä on se, ettei osallistuja ole saanut vapaata töistä/opiskelusta/varusmiespalveluksesta/siviilipalveluksesta.

Hileelle on myös mahdollista hakea stipendi leirimaksun avustamiseen. Lisätietoja löytyy Hileen nettisivuilla.

Pohjan Veikot kulkevat leiripaikalle yhteiskyydillä. Lippukunta laskuttaa osallistujilta jälkikäteen 35 euron bussimaksun.

KORONAN HUOMIOIMINEN HILEELLÄ

Hileen leiritoimikunta on huomionnut vallitsevan koronatilanteen leirin suunnittelussa. Vallitsevaa tilannetta tarkkaillaan kuukausittain ja myös leirin peruuntuminen on mahdollista. Lisätietoa koronan huomioimisesta leirillä voit lukea täältä: <http://www.hile2021.fi/korona/>

Hyppää sinäkin mukaan elämäsi seikkailuun!

Nähdään Hileellä,
terveisin Pohjan Veikkojen leirilippukunnanjohtajat

Anni Willman anni.willman@outlook.com

Katri Moilanen kmoi.pauliina@gmail.com